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ת"פ 15362/07/14 – מדינת ישראל נגד אליעזר פרנקל

ת"פ 15362-07-14
20 ספטמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
נ ג ד

אליעזר פרנקל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - ליאור רונן

ק. מבחן גטה וונדה ומרה טולדנו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון , בכך שב- 1.7.14, בשעת בוקר, החזיק שלא כדין סם מסוכן מסוג הירואין
במשקל 5.6 גרם נטו, המחולק ל- 6 יחידות שלא לצריכתו העצמית.

במסגרת ההסדר סוכם כי אם יעבור הליך חיובי של גמילה תצטרף התביעה להמלצת שירות המבחן להאריך התנאי ואם
לא - טיעונים 9פצתוח כולל הפעלת התנאי והוספת מאסר

מתברר כי היה עצור 5 חודשים בתיק זה ובסופו של דבר שוחרר להליך טיפולי במסגרת פיקוח מעצרים. תקופת הפיקוח
הוארכה למשך 4 חודשים נוספים וכיום הוא משולב במרכז היום בהליך טיפול אינטנסיבי והם התרשמו שמסוגל לעמוד

בתנאי המסגרת.

הנאשם היום בן 58, רווק, אב לילדה בת 14 שהועברה לאימוץ.

מדובר במי שעבר נעשו נסיונות רבים לשלבו בטיפול, כולל קהילה טיפולית וכן במסגרת מאסר בכלא חרמון, אך
התקשה לשמור על ניקיון מסמים לאורך זמן ובדרך כלל עושה כן מתוך מוטיבציה חיצונית ורצון לרצות.
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שירות המבחן התרשמו שהוא בעל דפוסי חשיבה והתנהגות התמכרותים ושולים שגובשו מגיל צעיר, על פיהם מנהל את
חייו בחוסר יציבות וללא מסגרות. לאורך השנים הוא מגלה מודעות לבעית ההתמכרות, אך מתקשה לגייס כוחות פנימיים

לעריכת שינוי מעמיק ארוך טווח. אולם ניכר היום שפועל מתוך מוטיבציה פנימית כדי לשקם את חייו.

הוא עמד בתנאים המגבילים תקופה ארוכה ושיתף פעולה באופן מלא ולכן, הסיכון פחת באופן משמעותי וכיום הוא בעל
סיכוי טוב לשיקום , לכן ממליצים להאריך המאסר מותנה של 12 חודשים התלוי נגדו יחד עם צו מבחן, במהלכו ימשיך

במרכז יום ויהיה בקשר מעקבי.

בית משפט סבור כי לאחר שיסיים את הטיפול מן הראוי שימצא בפיקוח מעקבי למסירת דגימות שתן ושיחות אם יש צורך
, ולכן למרות שההמלצה ל- 6 חודשים, צו המבחן יהיה לשנה.

אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1.         הנני מורה על הארכת עונש של מאסר מותנה של 12 חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט שלום אשדוד ביום 14.6.12 בתיק מס' 28640-04-12 למשך שנתיים מתום תקופת התנאי
המקורית (לדבריו, השתחרר מריצוי המאסר שנגזר באותו מועד ב- 19.11.14).

           

2.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו,
20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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